CONTRATADO: UNIVERSAL CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA., CNPJ: 14.703.283/0001-42. 
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA AGROINDÚSTRIA PARA BENEFICIAMENTO DE FRUTAS, NA SEDE DESTE 
MUNICÍPIO. 
ASSINATURA: 07/05/2012.                    VIGÊNCIA: 07/08/2012. 
VALOR: R$ 84.935,00 (Oitenta e quatro mil novecentos e trinta e cinco reais).